Artikelpass Artikel-Nr.:

3072000

Angebotstext:

Fripa-Haushaltsrollen "Violan", 2 x 96 Blatt, 2-lag
aus 100 % Zellstoff mit Saugpragung, Abnahme in sor
VE: 14 Packungen a 2 Rollen // 21 VE per Palette

Fripa

ig, Blattformat: ca. 23 x 21,5 cm,
tenreinen Paletten,

Kurztext It. AB / Rechnung

Klro Violan 2x96/2-Ig.
100% Zellstoff

Technische Daten: Rolle

Lagenanzahil:

Blattanzahl:
Abrisslange:
Rollenbreite:
Rollengewicht:
Pragung:
Flachengewicht/Lage:
Nassfestigkeit:

Weissgrad:

Technische Daten: Packung

Packungsart:
Rollenanzahl:
EAN-Nummer:
Packung - Lange:
Packung - Breite:
Packung - Hohe:
Gewicht/Packung:

Technische Daten:

Unterverpackung pro Umpack:
Umpack - Lange:

Umpack - Breite:

Umpack - Hohe:

Gewicht:

Technische Daten: Palette

Anzahl Umpack pro Palette:

Palette - Lange (Grundmalf3: 120 cm):
Palette - Breite (Grundmalf3: 80 cm):
Palette - Hoéhe:

Nettogewicht inkl. Palette:

Fripa Verkaufseinheit:

Umpack (VE)

Umpack-Art:
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96 Stk

21,5 cm
23 cm

172 g

Halbkreise

17,5 g/gm
15 %
80 % gemal3 DIN EN 12625-7

Flachfolie
2
400 0883 00937 0
21,5 cm
10,5 cm
23,0 cm
343 g

PE-Sack

14
84,0 cm
41,0 cm
23,0 cm

4,8 kg

21
120 cm

80 cm
177 cm
116 kg

Umpack = 28 Rollen

erstellt am: 07.12.2015




